Prefeitura Municipal da Estância Turística de Itu
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

ADITAMENTO Nº03 AO EDITAL Nº. 01/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU faz saber a quem possa interessar, que o edital para o

concurso público para o preenchimento de diversas vagas de seu quadro permanente de pessoal, sob o regime

Estatutário, em conformidade com a Lei Municipal nº 1175 de 2.010 e Lei 1.270 de 03/01/2011, tem as seguintes

alterações e complementações:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público, até o dia 23 de agosto de 2011 para inscrições on-
line e presenciais, conforme abaixo discriminado:

Local: Ginásio Municipal de Esportes Prudente de Moraes (ao lado do Estádio Municipal “Novelli Júnior”)

Endereço: Praça Washington Luiz, s/nº - Vila Nova – Itu/SP

Dias: 29/07/2011 Horário: 09:00 às 17:00 h

Dias: 01, 02, 03, 04 e 05/08/2011 Horário: 09:00 às 17:00 h

Dias: 08, 09, 10, 11 e 12/08/2011 Horário: 09:00 às 17:00 h

Dias: 15, 16, 17, 18 e 19/08/2011 Horário: 09:00 às 17:00 h

Dias: 22, e 23/08/2011 Horário: 09:00 às 17:00 h

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Concurso Público n° 01/2011 de 28 de
julho de 2011.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar presente
ADITAMENTO Nº 03 AO EDITAL N° 01/2011, que será publicado, na imprensa, nos sites:
http://www.mouramelo.com.br e http://www.itu.sp.gov.br e afixado no portal da Prefeitura Municipal de Itu.

Itu, 18 de agosto de 2011.

ANTONIO LUIZ CARVALHO GOMES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO